hin ftch des kftffes schuldig worden rebt were ze sinde gegen iiieulicbeme, alse rehl ist. und ;»>

«les zu einte Urkunde so han ouch ich min iugesigel au disen brief gedenket. diz geschach

an »lern frilage nach mitlervastcn, do men von golz gebürte zalle 1301 iar.

Au* Strtusb. Thom. A. lad. Kaufbriefe &. ur. vtb. c. 5 »ig. yentl. ddup*. Dorsualnotiz ». XIV.
«litterc de domibus et arei» emptis pro area nostra».

irriMHf. 451- C. j. c. thesaurarii eccl. Arg- Katherina relicta Volgmari cuparii Arg. el Heinricus &
frater ipsius Volgmari (curator Johannis, Volgmari, Katherine, Agnetis et Margarete, libemrum

«liefe Katherine,) vendiderunt dotninn Reiuholdo an dem Holwige militi et domine Agneti de

Drßmat, uxori ejus, unam domum cum area sitain in c. A. ultra Umschaut e. u. p. prope

arcam domini scolastici «;celesic s. Thome Arg. et prope Content dictum Scharlotburne, ila,

quod de area nomine census denlur i sol. den. Arg. liberis quondam Gotzonis inilitis dicti m<

de Rymuntheim, pm 40 lib. «len. Arg., «juarum 20 venditorihus sunt solute. «relique vero

viginti libre remanehunt ex convenlione haltita inter partes hinc inde apud dominum Rein-

boldum et dominant Agnctiin prediclos, «tuousque liberi predicti et singuli ex eis pittvenient

ad discretionis etatis sue annos et quousque dicti liberi veiuhcionem predictam ratilicabunl

et renuntiabunt juri suo sibi in domo el area antedictis conpetenti sub condicionihus inferius 4">

annotatis, conslituens se dicta Katherina pro se et liheris suis prali«:tis warandam diele

domus et aree adversus ontiiem honiiueiii, ut est juris, el ut diclo domino Reiriboldo et
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domiue Agneti uxori sue predictis el eorum heredibus securiu* tavealur de waraudiu predicta,

< onstituei unt se Heinricus, Kurkardus el Sigelinus, fralres diclo Katherine, insolidum princi-

pales debitores pro lilieris diele Katherine antedidi* erga duininuiii Iteinholdum et duniinaiu

Agnetem predictos ac eoruiu berede* super warandia antediita. » Wit. 1.(pro Kaiherina).

d •> sed quia dominus Heinboldus et doinina Agnes conjuge» antedicti asserebant, quod de

viginü libris prediclis conparari possent lominuni estimacione redditus quiuque quartalium

siliginis, quod dicitur gülle körn, et nc eis inpingi posset dolus in poslerum, quod doinum

et areani in pos-sessione et usufruetu habuissenl, el quod similiter viginti libris prediclis usi

fuissent ad annos discretiouis dictorum liberoruin sine recoupensa quavis, ideirco dominus

m lleinboldus et doinina Agnes predicti insolidum pro se et omnibus heredibus suis promiserunl

et sc de hoc constituerunt priiicipales debitores, quod singulis annis diele relicte et ejus

lilwris inlra festa assumptionis et nativitatis beate virginis titulo emptionis dare et persolvere

dcbeanl quinque quarlalia siliginis, quod dicitur gtiltekorn, tamdiu quousque liberi Katherine

predicle provenerinl et singuli ex eis ad legittime elatis sue annos. » lilieri Kallicrine predicti

13 jus sibi competens abjurabunt coram magistro et consulihus civitatis Argenline. actum et

datum 5 kalendas aprilis, a. d. V.m. Imium litterarum 2 sunt pari» '. 1301 Märt 28.

Axm Htretneb. Bez. A. G 3t>45 (4040). 1 bis. or. wl>. c. sig. txnd.

452. Groz Erln? der meister und der rat von Sirassburg thuen kund, dass berr Götze xrUtihr.

von Grostein in erbleihe gegelien hat «Heinriche Anerlien unde Berhten sincr wirtimie»

ju seine liofstatt «an «lein Schelkeline zu dem heiligen Crnze umbe zehen i'inze pl'enninge zinses

alle iar und zweite cappen». Er. I. V. «heran waren wir Groz Erbe, [</. s. a\ folgt der

Hat.] diz geschacb an dem zinslage nach dem meygclagc, 1301»*. Mai 2.

Aus Stransb. Frauenh. A. lad. 4'J nr. 33. w. mb. c. mg. ]>end. mutil.

448. C. j. c. A. Johannes de Hangoltingen senior, Fina ejus uxor, de ronsensu Johannis Vrrkauf.

et Fine, liberoruin suorum, vendiderunt Heiml»oldo Heimboldeliu militi et dominc Agneti,

uxori ejus, civihus Argentincnsibus, redditus 2 lib. et 5 sol. den. Arg. et 7 rapponum super

orlo suo dktn dez gai"te von Hangoltingen sito a|iud s. Agnclim e. in. A. (c. u. prope ortum

dicti Sazer et e. a. p. magister Gotlridus nolarius civitatis Argentinensis a Johanne de Han-

goltingen juniore fratre dicti Johannis jure empbiteolico possidet unum orium), cum omnibus

&) domibus et areis pro 22 if» inarcis argenti. U. (Johannes, Fitia et Johannes (ilius pro Fina

(ilia.) datum a. d. 1301, 15 kalendas junii. Mai 18.

Aus titrassb. Bez. A. Ii 3118. or. mb. c. sig. /kW.

464- Grüz Erbe der meister und der rat von Strasshurg machen l>ekamit, dass «Jekelin Göz- vtrkaur.

brehtes seligen sun, Heinrichen Lenzelins lobterman, und vrowe Anne, sin wirtin,» verkault

ju hahen Betscbeline Pfaffenlaben das gul zu Schalliusen l>ei Hochvelden, um ihre und ihrer

kinder not zu erleichtern, für i7 mark silbers. A. Wit. I. (tilr Anna.) «heran waren wir

Groz Erbe, |h. s. w. fdgl der Hat.] diz geschacb an dem dunrestage nach sante Urbans

tage, im. Juni 1.

Aus Stratsb. Bes. A. E IUI. or. mb. c. sig. yend. delups.